della scuola primaria di 
Ficarolo 

Rovigatti Micol Ferrara 19/06/1982 RVGMCL82
H59D548T 

per un importo orario Lordo Stato per ogni ESPERTO pari a € 79,00 (euro settantanove,00), per un 

massimo di ore pari a 12 ciascuno, per un totale omnicomprensivo pari a € 948,00  (euro 

novecentoquarantotto,00) e per un importo orario Lordo Stato per ogni TUTOR pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro,00), per un massimo di ore pari a 12 ciascuno, per un totale omnicomprensivo pari a € 

408,00 (euro quattrocentotto,00), intesi quali importi complessivi Lordo Stato comprensivi di eventuale 

Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

64 ore esperto x 79,00 € =  5.056,00 € 

64 ore tutor x 34,00 € = 2.176,00 €